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ilyen volt a IX. halásznap

A szapi önkormányzat információs lapja, 2025. július, XI. évfolyam / 2. szám

Informačné periodikum obecného zastupiteľstva, júl 2025, XI. ročník / 2. číslo

Július második hétvégéjén került sor 
a IX. Szapi Halásznap megrendezésére. 
A szervezők úgy állították össze a 
programot, hogy minden korosztály 
megtalálja a magának való szórakozást.  
 
Péntek este az érdeklődők a község első 
írásos említésének 770. évfordulója al-
kalmából megrendezett kiállítást tekint-
hették meg, illetve meghallgathatták Dar-
nai Zsolt, a Csallóközi Múzeum történé-
szének előadását Az első szapi tűzoltóegylet 
megalapítása címmel.  
   Szombaton a délelőtti órákban kezdetét 
vette a gasztronómiai megmérettetés, 
amelyben négy csapat mérte össze főző-
tudományát. A legfinomabb ételt az Ás-
ványráróiak csapata főzte, a második a 
Csalafinták lettek, a harmadik helyen a 

Nyam-nyam gárda végzett, negyedik pedig 
a kamondi testvértelepülés csapata lett. 
A zsűri tagjai ebben az évben Csölle 
Gábor (Dagadó hentesüzlet tulajdonosa), 
Mórocz Ferenc (a Bajai halászléfőző 
verseny állandó résztvevője) és Nagy Iván 
(a Csallóközi Múzeum igazgatója) voltak.  
   A gyerekekről és a családokról sem fe-
ledkeztek meg a szervezők: egész nap lát-
ványkonyha, egészségsátor, csúszda és 
akadálypálya gondoskodott a kikapcso-
lódásról. Ahogy minden évben, idén is 
köszöntötték a község tiszta egyes tanulóit, 
akikre rendkívül büszke az önkormányzat: 
Bábics Sofia, Bereczky Attila, Csicsay 
Csenge, Miklós Dániel, Nyesó Amina, 
Soltész Levy Noah, Vida Anna (1. osztály), 
Miklós Eszter, Miklós Balázs, Ovsáková 
Sofia (2. osztály), Soltész Lia Noami, 

Hamar Jázmin, Neizer Áron (3. osztály), 
Csicsay Luca (4. osztály), Lengyel Noémi, 
Miklós Hanna, Soós Dávid, Neizer Olivér 
(6. osztály), Bartalos Levente (7. osztály), 
Bartalos Zsombor (9. osztály). Gaál Dávid 
a tanulmányi eredményei elismeréseként 
kapott oklevelet. Sárközy György 3. osz-
tályos középiskolás szintén tiszta egyes 
bizonyítványáért kapott elismerést, vala-
mint Vida Erika a Szlovák Mezőgazdasági 
Egyetemen elvégzett mérnökké avatásáért 
érdemelte ki az oklevelet. 
   A délután és este a színpadi fellépéseké 
volt: szórakoztatta a közönséget A Három 
Királyok formáció, a Diadal zenekar, 
Zsolti bohóc, Nagy Noémi és Hetényi 
Gergő, valamint Ambrus Lelkes Szimona 
és Nandi is.  
         További képek a 10–11. oldalakon

Soós Klaudia felvételei
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„Ha látták volna, mi történt 

nálunk, nem beszélnének így”  
Három falu kisgazdáit már kártalanították a Dunaszerdahelyi járásban

Április közepén kártalanították azok-
nak a falvaknak a kisgazdáit, ame-
lyekben a száj- és körömfájás megbe-
tegedések miatt még az első körben 
leölték a háztáji párosujjú patásokat 
is. Bakáról, Csallóköznádasdról és 
Dercsikáról van szó, a polgármesterek 
elmondása szerint a helyi kisgazdák  
megkapták a pénzt. 
 
A központi szerződésjegyzékbe április 
15-ig összesen 31 szerződés került fel, 
melyeken keresztül kompenzációt fizettek 
az egyes kisgazdáknak. 
   A bennük szereplő legalacsonyabb ösz-
szeg 98 euró, a legmagasabb pedig 11 
133 euró. Ezek alapján eddig összesen 
39 783 eurót fizettek ki, átlagban 1283-
at. 12 szerződés tartalmaz ezer euró 
feletti kompenzációt, 4 pedig kétezer 
felettit. „Bármennyire is szerencsétlen 
ez a helyzet, annak örülök, hogy az ál-
lattartók nem maradtak pénz nélkül, a 

hivatalos szervek betartották a szavukat” 
– jelentette ki megkeresésünkkor Bertalan 
György, Baka polgármestere, aki meg-
erősítette, hogy tudomása szerint mind 
a 18 lakosuk, kisgazdájuk, akinek leölték 
az állatját vagy állatait, összesen 54-et, 
péntekig megkapta a kompenzációt. 

   Dercsikán összesen 9 háztartást érintett 
a kompenzáció, itt 26 állatot öltek le. 
Nádasdon 6-7 állattartó volt Bóna Zsu-
zsanna helyi polgármester szavai szerint, 
ennek fele azonban csupán egy-egy disz-
nót tartott. 
                                  parameter/angyal

esterházy jános nyomában a felvidéken

Iskolánk 7. évfolyamos tanulói a „Ha-
tártalanul!” pályázatnak köszönhetően 
április 8 és 11. között tanulmányi 
úton vehettek részt a Felvidéken. 

Kirándulásunkat a határ túloldalán ta-
lálható, Szap községben kezdtük meg, 
ahol Miklós Ferenc polgármester úr mu-
tatta be a települést, majd arról beszélt a 

diákjainknak, hogy mit is jelent ma fel-
vidéki magyarnak lenni. Utunk innen a 
közelben lévő Bősi vízierőműhöz vezetett, 
ahol egy filmvetítésen vettünk részt és 
megtekintettük a létesítményt belülről. 
Az erőművet elhagyván Komárom városát 
kerestük fel. A monostori-erődnél ide-
genvezető segítségével megismerhettük 
a komáromi erőd történetét, annak ki-
alakulásától egészen napjainkig. Észak-
Komáromban (Komarno) a Klapka-szo-
bor előtt elevenítettük fel a tábornok 
életét majd meglátogattuk Jókai Mór 
szobrát. A Református templom kertjében 
található Trianon emlékműnél Feszty 
Zsolt, aki az emlékmű felállításában is 
részt vett, egy előadást tartott annak 
építésének körülményeiről. Az esti szál-
lásunk Komáromszentpéterben volt. 

Részlet a boba.remenyik-iskola.hu  
megjelent írásból, a Reményik Sándor 

Evangélikus általános és művészeti iskola 
oldaláról, 2025. április 13. 



3R i p o r t2025/2

átadták a stafétát 
Miklós Endre és Zsuzsa, azaz a Zsazsa élelmiszerbolt története

A Zsazsa élelmiszerbolt több mint két 
évtizedig meghatározó és megkerül-
hetetlen része volt községünk minden-
napjainak. Miklós Endre és Zsuzsa 
szinte minden idejüket a boltban töl-
tötték, vagy éppen áruért mentek, eset-
leg kiszállítottak. Csak aludni jártak 
haza. Elképzelhetetlen volt számukra 
az élet a mindennapi pörgés nélkül.  
A tavalyi év végén mégis bezártak. El-
fáradtak... 
 
A kilencvenes évek elején kezdtek vállal-
kozni, akkor még a régi DAC-stadionban 
és a sportcsarnokban működtettek büfét. 
Endre akkoriban a cukorgyárban dolgo-
zott, járta a falvakat a környező járásokban. 
„Láttam, hogy nagyon sok faluban meg-
nyíltak ilyen kis élelmiszerboltok, amik 
jól működtek. S mivel akkor bezártuk a 
sportcsarnokban a büfét, arra gondoltunk, 
miért ne nyithatnánk mi is egy ilyen kis 
boltot” – mesél a kezdetekről Endre.  
S mivel szapi születésű, kézenfekvő volt, 
hogy szülőfalujában próbálkoznak. Először 
egy családi ház garázsában kezdték meg 
vállalkozásukat, ott 2001-ig működtek, 
majd átköltöztek az egykori kocsma és 
cukrászda épületébe. „Amikor megnéztük 
az épületet, sírva fakadtam. Azt a házat 
két évig nem gondozta senki, elhanya-
golták, a kertben, az udvaron hatalmas 
gyom volt, a falak elképesztően rossz ál-
lapotban voltak, el sem tudtam képzelni, 
hogy ott nyissuk meg a boltot” – emlékszik 
vissza Zsuzsa. Ám aztán mégis megnyi-
tottak. Mindezt úgy, hogy egy hét alatt 
hozták rendbe a falakat, a villanyvezeté-
keket, elvégezték a festést, felállították a 
polcokat és átvitték az összes árut. Persze 
ehhez kellett számos barát segítsége, akik-
nek a mai napig végtelenül hálásak. Majd 
23 éven keresztül itt üzemeltették a boltot, 
egészen a 2024 decemberi bezárásig.  
   Családias hangulat uralkodott az üz-
letben, a legtöbb árut a helyi termelőktől 
szerezték be, igyekeztek minden vásárló 
igényeinek eleget tenni. „Csiliznyáradra 
jártunk a pékhez, és szombatonként akár 
120–130 kenyeret is eladtunk. Jöttek az 
emberek, és volt, hogy várniuk kellett, 
mert nem érkezett meg időben a kenyér, 

de addig beszélgettünk. Előfordult az 
egyik karácsonykor, amikor 24-én délután 
egyig voltunk nyitva, hogy csak két órakor 
érkezett meg a kenyér. Volt ugyan, aki 
elégedetlenkedett, de a legtöbben jól érez-
ték magukat. Majd 4 óra után értünk 
csak haza és kezdhettük a karácsonyi ké-
szülődést” – mondja Zsuzsa.  
   A kezdetektől egészen 2020-ban a vi-
lágjárvány berobbanásáig hétfőtől vasár-
napig nyitva voltak – azóta csak szombatig. 
Szabadidejük nem nagyon akadt. „Min-
den nap reggel 4-kor keltünk. Kimentünk 
Dunaszerdahelyről Szapra, majd fél 7-
kor jöttem vissza áruért, összeszedtem, 
ami kell, mert minden nap friss árunk 
volt, és mentem vissza. Sokszor már 
majdnem elaludtam az autóban. A zöldség 
Csilizpatasról volt, a krumpli Balonyról, 
a karfiol Madból, a kenyér Csiliznyáradról. 
Ezekért el kellett menni, be kellett sze-
rezni” – ecseteli Endre. Persze volt segít-
ségük, hiszen Sándor Anett több mint 
20 évig dolgozott náluk, illetve kisegítő-
ként Csicsai Adrianna is beugrott.  
   Amikor megnyitottak Szapon, nem az 
övék volt az egyetlen élelmiszerbolt a fa-
luban, hiszen akkor már működött a Jed-
nota, illetve volt még egy kisbolt. Ezen 
kívül a szomszédos Csiliznyáradon is mű-
ködött a Jednota üzlete, illetve több pró-
bálkozás is volt kisbolt megnyitására. 
Ennyi konkurencia mellett a Zsazsa va-
lamiért mégis népszerű volt. „Keményen 
kezdtünk, mert mindig mentünk utána 
a dolgoknak. Nálunk mindig volt minden. 
Amit mondtak, vagy kértek, már írtam 
is fel és másnap hoztam. Volt, akinek pa-

rafadugó kellett, beszereztem. A halászok 
fejlámpát, vagy akkumulátoros viharlámpát 
akartak, az is lett. De előfordult bizony, 
hogy az időseknek hazaszállítottuk a ke-
nyeret, beakasztottuk a kapuba és később 
megfizették” – mondja mosolyogva Endre.  
   A folyamatos pörgés, a reggeltől estig 
való rohanás több mint két évtizedig 
része volt az életüknek. Hajnali négykor 
keltek, este 10 előtt pedig sosem kerültek 
az ágyba. Sokszor még ebédidő alatt is 
áruért futottak, igyekeztek mindent meg-
teremteni a szapiaknak. Aztán egyszer 
csak mindennek vége lett. „Öregek va-
gyunk, elfáradtunk” – mondják szinte 
egyszerre. Ám azzal, hogy decemberben 
bezárták a boltot, nem állt meg az életük. 
Zsuzsa nem bírta sokáig, munkát vállalt. 
Nyolc napig dolgozott, majd a lábát törte, 
úgyhogy következett egy öt hetes kény-
szerpihenő, ami egy mindig talpon lévő 
embernek kész büntetés. Endre az iker-
unokáival tölti a nap nagy részét, de 
ahogy mondja, feltalálja ő magát. Szereti 
a sportokat, megnézi a közvetítéseket a 
televízióban, illetve biciklizni járnak. 
Tavaly körbetekerték a Balatont is. 
   Lezárult egy korszak, de Zsuzsa és 
Endre jó szívvel gondolnak vissza a vá-
sárlókra, a nagy beszélgetésekre, a sok 
kedves szóra és az ott eltöltött évekre. 
Ugyan csak aludni jártak haza, de egy 
pillanatát sem bánják az eltelt éveknek. 
Hálásak minden szapinak és nyáradinak, 
a vásárlóiknak, akik több mint két évti-
zeden keresztül hűségesek voltak hozzájuk. 
S mi is köszönjük nekik! 
                                        Angyal Sándor

Kiürültek a polcok, lezárult egy korszak
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Krištoffy Lívia (a jobb oldali képen középen) 2025. június 13-án ünnepelte 95. születésnapját. Sok erőt, egészséget és boldog  
pillanatokat kívánunk neki családja körében!                                                                                                                                   Soós Klaudia felvételei

Az országos döntőben  

Elismerés a könyvtárnak

Az a megtiszteltetés ért 2022-ben, illetve 2023-ban, hogy átvehettem 
egy elismerő oklevelet, amelyet a Dunaszerdahelyi Csallóközi 
Könyvtár adományozott Szap község könyvtárának. Az elismerés 
„a legnépszerűbb könyvtár a község lakosságának körében a duna-
szerdahelyi járásban” címet viseli. Az oklevél azért jár, mert a 
község lakosságához mérten szép számú tagja van a könyvtárnak, 
hiszen Szap ilyen tekintetben járási szinten rendkívül szépen teljesít. 
Időközben kiderült az is, hogy a 2024-es évben szintén a mi 
könyvtárunk érdemelte ki ezt az elismerést, immáron harmadik al-
kalommal. Az elismerő okleveleket a Dunaszerdahelyi Csallóközi 
Könyvtár módszertanosától, Dombi Lászlótól vehettem át.  
                                                                                            MV

Boldog születésnapot!

Érsekújvárban került megrendezésre 2025 április 23. és 
25. között a 32. Tompa Mihály Országos Vers- és Próza-
mondó Verseny országos döntője. Az 5. kategória versenyzői 
az utolsó napon mérettetek meg. Mindannyian izgatottan 
érkeztünk a helyszínre, s hallgattuk végig a jobbnál jobb 
produkciókat, majd az ebédet követően szakmai kiértékelés 
következett. A kiértékelés után vette kezdetét a díjkiosztó 
gála, ahol kiderültek a helyezések.  
   Az országos versenyen is dobogós helyezést értem el, 
igaz nem az elsőt, a 3. helyet sikerült megszereznem. Úgy 
gondolom, országos versenyen ez is egy nagyon szép  ered-
mény. Nagyon örülök, hogy eljutottam a döntőre, ahol 
sok tapasztalatot szereztem. Egy dolgot már most tudok: 
jövőre is jelentkezem a versenyre.  
                                                                    Mézes Vivien Mézes Vivien és H. Nagy Péter, a zsűri tagja
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Egy nap a gyerekekért 

Ebben az évben sem feledkeztünk meg 
a gyerekekről – gyereknap alkalmából 
a helyi önkormányzattal és a falu szer-
vezeteivel karöltve igyekeztünk felejt-
hetetlenné tenni számukra ezt a napot.  
 
Nagyon sok ügyességi játékkal készültünk, 
mindezek mellett a gyerekeknek lehető-
ségük volt kézműveskedni. A Szlovák 
Vöröskereszt szapi alapszervezetének kö-
szönhetően kipróbálhatták az újraélesztést, 
a zsákban ugrást, illetve az önkéntes tűz-
oltóink is készültek programokkal, ügyes-

ségi játékokkal. A nyugdíjasok, ahogy 
minden évben, idén is kivették részüket 
a munkából – szorgos kezeik finomabb-
nál-finomabb süteményeket, palacsintát 
készítettek. Az önkormányzat biztosította 
a jégkrémet, a hűsítőket, valamint a gye-
rekeknek egy kulcstartót.  
   A Csemadok helyi alapszervezetének 
tagjai ügyességi játékokkal készültek, 
mindezek mellett hot dogot kínáltak az 
éhes gyerekeknek. A felnőttekre is gon-
doltunk, kávéval készültünk nekik, illetve 
becsületkasszát helyeztünk ki, amiből a 

befolyt összeget a gyerekek foglalkozta-
tására fogjuk fordítani. A kapura egy 
nagy fehér anyagot feszítettünk ki GYE-
REKNAP SZAP felirattal, amire minden 
érkező felírhatta a nevét, így ez örök 
emlék marad.  
   A nap folyamán a gyereknek lehető-
ségük volt szebbnél-szebb hajfonatokat, 
csillámtetoválást készíttetni, rajzoló robot 
segítségével rajzolni, drónt reptetni.  
A pályát több mint 100 gyerek önfeledt 
kacaja töltötte be, ami bizonyítéka a jó 
hangulatnak és annak, hogy érdemes 
ilyen rendezvényeket szervezni.  
   Ezúton is szeretnénk mindenkinek kö-
szönetet mondani, aki bármilyen for-
mában hozzájárult ahhoz, hogy ez a fer-
geteges gyereknap megvalósulhasson. 
Nagy köszönet a falu összes szervezetének, 
valamint a helyi önkormányzatnak, hogy 
aktívan kivették részüket a szervezésből, 
és velünk együtt munkálkodtak azon, 
hogy emlékezetessé tegyük a gyerekek 
számára ezt a napot.  
 
                                                    mézes 

Soós Klaudia felvételei
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Önkéntes tűzoltóink mindennapjai

• Április 13.  
Hat tagunk sikeres vizsgával zárta a hat napon keresztül 
tartó tűzoltó alapképzést. Gratulálunk nekik!

• Április 26.  
Részt vettünk az Ásványrárói Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
fennállásának 140. évfordulója alkalmából rendezett ün-
nepségen. Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy 
együtt ünnepelhettünk egy ilyen elkötelezett testülettel. 
Köszönjük a szívélyes fogadtatást és a baráti hangulatot!

• Május 3.  
A Bősi Önkéntes Tűzoltó Testület által megrendezett 
Duna Kupán vettünk részt, ahol három csapattal képviseltük 
községünket. Külön öröm számunkra, hogy a vegyes ifi 
csapatunk kipróbálhatta a sokak számára ismeretlen, új 
CTIF staféta-feladatot – igazi élmény és kihívás volt. 
Ifjúsági csapatunk ezúttal a felnőtt „klasszik” kategóriában 
is rajthoz állt, ahol sikeresen teljesítették a tűztámadást, 
bizonyítva felkészültségüket.  
   A női csapatunk is kitett magáért: a „klasszik” kategóriában 
versenyeztek és a 3. helyet hozták el. Büszkék vagyunk 
minden résztvevőre, csak így tovább!

• Május 30.  
Fiataljaink Dióspatonyban képviselték községünket a Láng-
versenyen. A verseny során nagyszerűen teljesítettek: a 
kiváló stafétát hibátlan csomókötés, majd pontos elméleti 
tudás követte. A tűztámadás során ugyan egy kisebb hiba 
becsúszott, de csapatunk gyorsan korrigált, így végül a 13 
induló csapat közül a nagyszerű 4. helyet szerezték meg. 
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• Júniusban  
Csapatunk tagjai mind a négy, Dunaszerdahelyen 
megrendezett U21-es labdarúgó Európa-bajnoki 
mérkőzésen jelen voltak. Külön kiemelnénk a 
június 12-i mérkőzést, amikor 4 tagunk a Duna-
szerdahelyi Hivatásos Tűzoltóságon látott el szol-
gálatot a meccs ideje alatt, illetve 2 tagunk a 
stadion területén biztosította a rendezvény zavartalan 
lebonyolítását.

• Május 30.  
A fiatal csapatunkból 6 tag nem sokat pihent, ugyanis éj-
szakai versenyen vettek részt Dióspatonyban, ezúttal a fel-
nőtt kategóriában. A sikeres tűztámadás után a 18 
csapatból a középmezőnyben zártak, ami szép eredmény 
egy ilyen kihívást jelentő megmérettetésen.

• Június 28.  
Nemeshodosban jártunk, ahol csapataink „klasszik” ver-
senyen mérettették meg magukat női és felnőtt férfi kate-
góriában. A lányok ezúttal is nagy lelkesedéssel álltak 
rajthoz, ám sajnos egy apró hiba csúszott a tűztámadásba, 
így az nem sikerült. A fiúknak a 7. helyet sikerült megsze-
rezniük a 16 induló csapatból, 21,43 másodperces idő-
eredménnyel.
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ANYAKÖNYVI HÍREK • SPRÁVY Z MATRIKY  

2025. április – 2025. június

ÚJSZÜLÖTT • NARODIL SA: 
•  Mátis Gáspár Zsombor 
   2025.06.22., Dunaszerdahely 
   Szülők: Ing. Mátis Fűri Tímea, Ing. Mátis Tibor

JUBILÁNSOK • JUBILANTI: 
• Bartal Imre, 75 éves 
• Csicsay Zoltán, 70 éves 

• Vass Erika, 70 éves 
• Bartalos Gizella, 80 éves

A szapi képviselő-testület  

ülésprogramja 2025. 06. 30.

 1.  Megnyitó, program ismertetése a jelenlévőkkel. 
 2.  Jegyzőkönyvvezető és a -hitelesítők kinevezése.  
 3.  Határozatok teljesítése. 
 4.  Szap Község 2024-es évre szóló zárszámadása – javaslat. 
      A község főellenőrének állásfoglalása Szap Község  
      2024-es évre szóló zárszámadás javaslatához. 
 5.  Megbízatás új telephely kiépítésére a kisüzem részére. 
 6.  Közös építésügyi hivatal működéséről információ. 
 7.  A IX. Szapi Halásznap programjának ismertetése. 
 8.  Polgármesteri beszámoló az elbírált és folyamatban lévő  
      pályázatokról és fejlesztésekről. 
9.   Egyéb időszerű feladatok megtárgyalása. Vita. 
10. Zárszó.

HÁZASSÁGKÖTÉS • UZAVRELI MANŽELSTVO: 
• Knaus Martin – Kovács Lilla 
                                       2025. 06. 21., Bős

Lezajlott a IV. KFC Kupa
Június végén ismét egy felejthetetlen 
nap részesei lehettünk: színvonalas 
mérkőzések, látványos gólok és ren-
geteg sportszerű pillanat jellemezte a 
tornát! 
    
Hazai csapatunk a 4. helyet szerezte 
meg, minden játékosunkra büszkék va-
gyunk. A torna legjobb kapusa címet 
Horváth Áron, a szapi csapat hálóőre 
érdemelte ki – hatalmas gratuláció neki. 
Az első helyen az MSK Nagymegyer 
U15-ös csapata végzett, a második a 
PSE Felsőpatony, a harmadik pedig az 
FC Egyházgelle gárdája lett. A torna 

legjobb góllövője címet ebben az évben 
a nagymegyeriek játékosa, Fekete Bence 
érdemelte ki.  
   Ezúton is köszönjük minden segítőnk-
nek és támogatónknak, akik nélkül ez 
nem valósulhatott volna meg! A háttérben 
dolgozók munkája legalább annyira fon-
tos, mint a pályán nyújtott teljesítmény. 
Köszönjük mindenkinek, aki kilátogatott, 
szurkolt, támogatott – jó volt újra együtt 
lenni! 
   Találkozunk jövőre az 5. KFC Ku-
pán! 
                                           Tóth Csaba

• Krištoffy Lívia, 95 éves

Soós Klaudia felvételei
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Köszönöm, édesanyám!

Május 4-én került megrendezésre községünkben az anyák 
napi fellépés, amellyel a gyerekek kifejezték hálájukat és 
szeretetüket az iránt a személy iránt, akiknek az életüket 
köszönhetik: az édesanyjuknak. A műsor keretén belül fel-
léptek a csiliznyáradi óvódások, valamint a szapi gyermekek 
is bemutatták ünnepi összeállításukat. A fellépés után édes-
ségekkel kedveskedtünk minden fellépőnek, akik virágot és 
a mézeskalácsot adtak át édesanyjuknak.  
   Azt elmondhatjuk, hogy szem nem maradt szárazon, 
hiszen a gyerekek meghitt műsora minden szülőnek a 
szemébe könnyeket csalt. Köszönet a gyerekeknek, köszönjük 
az édesanyáknak! 
 
                                                                                  (mv)

Így vártuk a húsvétot

Ahogy minden évben, idén is meg-
rendezésre került a hagyományos hús-
vétváró ünnepség, most április 12-én 
került rá sor.  
 
A gyerekek számára számos kézműves 
programmal készültek a szervezők, il-
letve fotófalat is állítottak az udvaron, 
ahol mindenki a kedvére fényképez-
kedhetett. Érkezéskor mindenki kapott 
egy táskát, amelyet tetszésük szerint 
festhettek ki, majd a nap folyamán 
ebbe gyűjtötték össze az alkotásaikat. 
A délután folyamán kenhettek linzert, 
csokigolyók segítségével egy zacskót 
kellett megtölteni, ami végül répa for-
májú lett, de kifestőzhettek és húsvéti 
díszeket is készíthettek.  
   A foglalkozások mellett természetesen 
az édességkeresés sem maradt el, hiszen 
a szervezők gondosan elrejtették a fi-
nomságokat a helyszínen. S mindenki 

talált valamit, így senki sem távozott a 
helyszínről üres kézzel.  
   A rendezvényre sokan ellátogattak, 
ami külön öröm volt a szervezők számára, 
mert így közösen hangolódhattak a kö-
zelgő ünnepre.  

   Ezúton szeretnénk köszönetet mondani 
mindenkinek, aki bármilyen módon 
hozzájárult az akció létrejöttéhez, hiszen 
a támogatók nélkül az ilyen rendezvények 
nem jöhetnének létre.  
                                                 (mézes)

Soós Klaudia felvételei

 Soós Klaudia felvétele
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ilyen volt a IX. halásznapKépriport
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szapi focitavasz 

A VII. (AG Sport) ligában március 
végén rajtolt el a pontvadászat tavaszi 
idénye, s már vége is van. Mutatjuk az 
eredményeket.  
 
A bajnokság során izgalmas mérkőzések 
zajlottak, a végső tabella élén pedig Nyék-
várkony végzett 49 ponttal. A második 
helyre Nagypaka került, míg a harmadik 
pozíciót Egyházgelle szerezte meg. A 
KFC Szap vegyes teljesítményt nyújtott 
az idény során, és végül a 11. helyen zárt 
24 ponttal. Bár a szezon elején több ve-
reséget is elszenvedtek, a hajrában sikerült 
javítaniuk, és több emlékezetes győzelmet 
is arattak. Kiemelkedő volt például a 
Pozsonyeperjes ellen elért 2:0-ás siker, 
valamint a Csilizradvány és Diósförge-
patony elleni hazai győzelmek. 
   A csapatban több játékos is a legjobb 
formáját hozta. Csepy Edvin, Jakus Tamás 
és Fülöp István különösen eredményesen 
szerepeltek, és többször is betaláltak az 
ellenfelek kapujába. A legsúlyosabb ve-
reségüket Nagypaka ellen szenvedték el, 
amikor hazai pályán 1:9-re kaptak ki, 
míg a legnagyobb arányú győzelmet a 
Diósförgepatony elleni 5:2-es mérkőzésen 
könyvelhették el. 
   A szezonban zajlott 24 mérkőzésből 
(egy elmaradt, egyszer pedig szabadnapos 
volt a csapat) hetet megnyertek, három 
döntetlent játszottak és tizennégy vereséget 
szenvedtek. A csapat összesen 47 gólt 
szerzett, miközben 84-et kapott, ami 
végül 24 megszerzett pontra volt elegendő. 
A gólszerzők közül Csepy Edvin hét ta-
lálatot jegyzett, Jakus Tamás és Fülöp 
István pedig szintén több alkalommal 
eredményesek voltak. Az idény során 
számos szoros mérkőzésen léptek pályára, 
és bár a szezon közepén még nehéz hely-
zetben voltak, az utolsó fordulókban 
mutatott játék biztató lehet a következő 
szezonra nézve is. 
   Azt azért le kell szögeznünk, hogy a 
csapat számos új játékosból áll, akiknek 

még össze kell kovácsolódniuk, de re-
méljük, hogy a következő szezonban 
megmutatják, mit tudnak. Hajrá Szap! 
 
EREDMÉNYEK: 
14. forduló:  
Kisudvarnok–Szap 0:1 (0:0), g.: Fülöp (82.). 
 
15. forduló:  
Szap–Szentmihályfa – elmaradt. 
 
16. forduló:  
Nyékvárkony–Szap 5:2 (2:0), g.: Kósa 
Mihály (12. – 11-esből), Nagy (14., 
72.), Máhr (61.), Mautner (66.), ill. 
Csepy (63., 86.). 
 
17. forduló:  
Szap–Nagypaka 1:9 (0:3), g.: Nagy (56.), 
ill. Chamilla (28., 33., 42. – a második 
11-esből), Urban (47.), Gálffy (52.), Hu-
decz (63., 84.), Scholz (75.), Szabó (77.). 
 
18. forduló:  
Királyfiakarcsa–Szap 2:0 (1:0), g.: Mol-
nár (7.), Hervay (87.). 
 
19. forduló:  
Szap–Baka 3:4 (0:2), g.: Jakus (68., 
75.), Csepy (86.), ill. Szamaránszki (10.), 
Világi (28., 78., 83.). 

20. forduló:  
Vásárút–Szap 5:0 (1:0), g.: Juhos (22., 
55.), Losonzki (59., 89.), Rózsa (70.). 
 
21. forduló:  
Szap–Pozsonyeperjes 2:0 (1:0), g.: 
Csepy (44.), Bolega (51.). 
 
22. forduló:  
Szap–Csilizradvány 2:1 (0:1), g.: Jakus 
(48.), Fülöp (90.), ill. Belucz (14.). 
 
23. forduló:  
Szap–Diósförgepatony 5:2 (5:1), g.: 
Csepy (1., 13.), Fülöp (5.), Jakus (15., 
40.), ill. Fülöp (7. – öngól), Nagy (55 – 
11-esből). 
 
24. forduló:  
Alistál–Szap 2:2 (1:0), g.: Mandák (26., 
53.), ill. Jakus (56.), Fülöp (62.). 
 
25. forduló:  
Gelle–Szap 3:2 (0:1), g.: Puha (77., 
82.), Szerencsés (90+5.), ill. Jakus (43., 
67.). 
 
26. forduló:  
Szap szabadnapos. 

 1. Nyékvárkony                        24           15          4             5        71:36            49 
 2. Nagypaka                             24           14          6             4        72:36            48 
 3. Egyházgelle                          24           14          5             5        58:41            47 
 4. Királyfiakarcsa                      24           14          4             6        74:47            46 
 5. Szentmihályfa                      24           14          4             6        58:34            46 
 6. Vásárút                                 24           14          3             7        68:34            45 
 7. Pozsonyeperjes                     24           10          2           12        64:53            32 
 8. Dióspatony                           24             9          4           11        53:46            31 
 9. Baka                                     24             9          2           13        52:81            29 
10. Kisudvarnok                        24             7          4           13        48:46            25 
11. Szap                                              24               7              3              14           47:84               24 
12. Csilizradvány                       24             6          0           18        34:69            18 
13. Alistál                                  24             2          1           21        25:117            7

V É G S Ő  TÁ B L Á Z AT


